
 
 

 

 

 

 

 

                                                                                   

Jums patikėsime 
 vandentiekio tinklų remonto grupės darbuotojų, medžiagų ir įrangos pristatymą iš/į darbo vietą (-as) 

tarnybiniu autotransportu; 

 vandentiekio tinklų ir įrengimų techninę apžiūrą; 

 vamzdynų ir įrengimų galimų gedimo priežasčių nustatymą ir savalaikį jų pašalinimą; 

 vandentiekio uždaromosios, apsauginės, ėmimo bei reguliavimo armatūros ir jų jungiamųjų detalių apžiūrą, 
remontą, keitimą; 

 vandentiekio šulinių tikrinimą, remontą ir valymą; 

 valdomo autotransporto einamąją priežiūrą, gedimų prevenciją. 
 

Mes tikimės, kad Jūs 
 žinote Vilniaus miesto ir apskrities gatvių, kelių ir pravažiavimų išdėstymą, gebate sudaryti išankstinį 

optimaliausią maršrutą; 

 turite šaltkalvio profesinį išsilavinimą (vandentiekio šaltkalvio-remontininko specialybė); 

 turite ne mažesnę kaip 1 metų panašaus darbo patirtį; 

 išmanote vandens tiekimo tinklų schemų, uždaromosios, apsauginės, ėmimo bei reguliavimo armatūros, 
fasoninių dalių, specialios paskirties įrangos konstrukcijų ir veikimo principus (privalumas); 

 greitai orientuojatės kelyje, puikiai išmanote kelių eismo taisykles, drausmingai ir saugiai valdote transporto 
priemones; 

 esate darbštus, pareigingas, sąžiningas, paslaugus; 

 išmanote darbų saugos instrukcijas; 

 gebate dirbti savarankiškai ir turite komandinio darbo įgūdžių; 

 turite galiojantį B kategorijos vairuotojo pažymėjimą (CE būtų privalumas). 

Šiuo metu darbui Vilniuje kviečiame prisijungti 

Šaltkalvį - vairuotoją (-ę)  
Vandentiekio tinklų skyriuje 

 

Mes siūlome 
 laiku mokamą darbo užmokestį ir visas socialines 

garantijas; 

 visas darbui būtinas darbo priemones. 
 

Jei susidomėjote ir atitinkate keliamus reikalavimus, gyvenimo aprašymą (CV)  
su pareigybės nuoroda „Šaltkalvis-vairuotojas VTS“   

prašome siųsti el. paštu cv@vv.lt. 

Apie atrankos rezultatus informuosime tik į pokalbį pakviestus kandidatus. 
Konfidencialumą garantuojame. 

 

mailto:cv@vv.lt

